Comparaison normalisée, selon trois scénarios de performance, entre la valeur liquidative des parts ou titres de capital ou donnant
accès au capital attribués au souscripteur, les frais de gestion et de distribution et le coût pour le souscripteur du « carried interest »
«  Rappel de l’horizon temporel utilisé pour la simulation : 8 ans »

SCÉNARIOS DE
PERFORMANCE (évolution
de l'actif du fonds ou de

la société depuis la
souscription, en % de la

valeur initiale)

MONTANTS TOTAUX, SUR TOUTE LA DURÉE DE VIE DU FONDS ou sur la durée maximale de détention des
titres de capital ou donnant accès au capital de la société par le souscripteur, pour une souscription initiale

(droits d'entrée inclus) de 1 000 dans le fonds ou la société

Souscription
initiale totale

(y compris
droits

d'entrée)

Frais de gestion et de distribution (y
compris droits d'entrée)

Impact du
"Carried
Interest"

Total des distributions au bénéfice
du souscripteur de parts ou titres

de capital ou donnant accès au
capital ordinaires lors de la
liquidation (nettes de frais)

total
dont: frais
de gestion

dont: Frais de
distribution (y
compris droits
d'entrée)

Scénario pessimiste : 50% 1000 373 227 146 0 475

Scénario moyen : 150% 1000 373 227 146 285 1140

Scénario optimiste : 250 % 1000 373 227 146 475 1900

« Attention, les scénarios ne sont donnés qu’à titre indicatif et leur présentation ne constitue en aucun cas une garantie sur leur
réalisation effective. Ils résultent d’une simulation réalisée selon les normes réglementaires prévues à l’article 5 de l’arrêté du 1er août
2011 pris pour l’application du décret du 1er août 2011 n° 2011-924 relatif à l’encadrement et à la transparence des frais et
commissions prélevés directement ou indirectement par les fonds et sociétés mentionnés à l’article 199 terdecies-0 A du code général
des impôts. »

Pour plus d’information sur les frais, veuillez vous référer aux pages 18 à 21 du prospectus de cet OPCVM, disponible sur le site internet